DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CORRELAÇÃO ENTRE O
PENSAMENTO E A LINGUAGEM NA TENTATIVA DE SUICÍDIO EM IDOSOS de autoria
de ANDRESSA CÉSAR BOMFIM FERREIRA, MIKAELE DA COSTA GOMES MONTEIRO,
ANA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS, ZELIA SIBALDO RIBEIRO, foi publicado nos Anais V
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110078

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110078